$3,000.00 (tres mil pesos 00/100 M.N) de acuerdo con los requisitos establecidos  
en estas reglas de operación. 

Artículo 13. Cantidad o monto máximo 

El monto o cantidad máxima de apoyo que se otorgará por Persona Becaria será  
por la cantidad de $15,000.00 (quince mil pesos 00/100 M.N) hasta por cinco  
bimestres según la periodicidad del Programa. 

Artículo 14. Convocatoria 

La Secretaría publicará la convocatoria, previa autorización del Comité de  
conformidad con estas reglas de operación, en su página oficial, así como en los